ПРОТОКОЛ № 3

заседания общественно-консультативного

совета по развитию предпринимательства

при Глусском райисполкома

17 сентября 2019 г., 14-00

г.п. Глуск, ул. Кирова, 16

Председательствовали: Булатовская Е.Н. – первый заместитель

председателя Глусского райисполкома,
председатель Совета по развитию
предпринимательства

Присутствовали:
члены Совета по развитию
предпринимательства при
Глусском райисполкоме:

Василенко Л.В., Асташевич В.А., Петрусь
Е.А., Корбут В.Г., Сокол И.Н., Терехов
С.Н., Ященков Д.В.

приглашенные: 15 человек: субъекты малого бизнеса,
осуществляющие розничную торговлю,
общественное питание и бутовое
обслуживание населения

1. О развитии сферы торговли и услуг на
территории Глусского района ____

Василенко Л.В.

1 Принять к сведению информацию начальника отдела экономики

райисполкома Василенко Л.В. о развитии сферы торговли и услуг на

территории Глусского района.

2. Поручить отделу экономики Глусского райисполкома совместно с

торговыми организациями и организациями бытового обслуживания

района, в том числе малого предпринимательства, продолжить работу по

выполнению нормативов государственных стандартов в области торговли,

общественного питания и бытового обслуживания и повышению качества

обслуживания населения Глусского района.

2. О проблемных вопросах субъектов
малого бизнеса в сфере торговли и услуг_

Кудѐлка Е.В., Адномах Г.Н.

Поручить руководству Глусского райпо взять на контроль работу своих

производственных цехов по своевременному и полному выполнению заявок на

поставку продукции в торговые объекты малого бизнеса.

Председатель
Совета по развитию
предпринимательства при
Глусском райисполкоме Е.Н.Булатовская